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Ile kawy można wypić bez szkody dla zdrowia?

Śmiertelna dawka kofeiny dla organizmu wynosi 10000 mg. Specjaliści z Kanady sprawdzili,
jaką ilość kawy dziennie może wypić człowiek bez żadnego uszczerbku na zdrowiu.

Okazało się, że około 400 mg kof einy to wartość graniczna jaką można spożyć na dzień, jest to
równoznaczne z dwoma filiżankami kawy. Innymi słowy, wypijając jeden duży kubek kawy człowiek
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przyjmuje około 75% dziennej dopuszczalnej dawki kofeiny.

Możliwość spożywania kofeiny jest zależna od wielu czynników takich jak między innymi genetyka,
płeć czy przyjmowanie leków. Przykładowo środki antykoncepcyjne wpływają na wchłanianie się
kofeiny i zmniejszają szkodliwość spożycia kawy.

Dla kobiet ciężarnych dopuszczalna dawka wynosi tylko 20mg, co jest odpowiednikiem jednej
filiżanki kawy. Śmiertelna dawka kofeiny wynosi około siedemdziesięciu pięciu kaw na dzień.

Opracowanie: zespół Laboratoria.net
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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